РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.10.2020 № 693р

      г. Жуковка

О начале отопительного сезона

2020 – 2021 годов.

     В связи с предстоящим понижением температуры воздуха и  в целях

предупреждения возникновения простудных заболеваний,

способствующих распространению короновирусной инфекции среди

населения Жуковского района:

1. Начать в Жуковском районе отопительный сезон 2020 -2021

годов с 05.10.2020г.

2. Рекомендовать АО «Жилкомхоз» г.Жуковка и Дубровскому

структурному подразделению ГУП «Брянсккоммунэнерго»:

2.1  Начать подачу тепловой энергии на жилые дома Жуковского

        района с 05.10.2020 г. согласно утверждённым графикам.

2.2 Обеспечить контроль за пуском тепловой энергии и

своевременно устранять возможные аварийные ситуации.

2.3 Все пуски тепловой энергии согласовывать с

управляющими компаниями.

3. Рекомендовать управляющим компаниям организовать

постоянный контроль за пуском тепла в многоквартирные дома и

оперативно устранять возможные аварийные  ситуации.

                      4. Разместить данное распоряжение на сайте администрации

Жуковского района в информационной сети Интернет.

                       5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за

собой.

                  И.о. главы администрации                                                   О.А.Воронин

               ________________________________________________________

Отослано: А.В.Фроловичеву; ОАО «Жилкомхоз»; ДСП

«Брянсккоммунэнерго»;   управлению образования , отделу культуры и

отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства администрации Жуковского района; детскому тубсанаторию;

межрайонной больнице; медицинскому центру г.Жуковки; санаторию

«Жуковский», отделу ГО и ЧС